
Deliberazione n. 38 del 17 giugno 2014 
 
Oggetto: Contributo all’Associazione Sportiva Dilettantistica Gruppo Sportivo VCO per 
manifestazione ciclistica 3° trofeo Terme di Premia – Coppa Carlo Molinari – Trofeo Unione dei 
Comuni. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che l’Associazione Sportiva Dilettantistica Gruppo Sportivo VCO di Crodo intende 
organizzare per il prossimo 2 agosto la manifestazione ciclistica in oggetto, che vede coinvolti 
numerosissimi giovani ciclisti, chiedendo anche a questo Comune di concorrere nella spesa da 
sostenersi; 
 
Ritenuto di aderire all'iniziativa, erogando alla stessa un congruo contributo, secondo la richiesta 
dalla stessa fatta con lettera acquisita al prot. n. 2816 dell'11 giugno 2014; 
 
Visto il Regolamento Comunale relativo alla concessione di sovvenzioni e contributi  ad Enti ed 
Associazioni, ai sensi dell’art. 12 della Legge 7.8.1990, n. 241, approvato dal Consiglio con 
deliberazione n. 102 in data 18.12.1990, integrato con deliberazioni consiliari n. 13 del 29.3.1991, 
n. 45 del 29.11.2004 e n. 21 del 27.09.2010; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di erogare all’Associazione Sportiva Dilettantistica Gruppo Sportivo VCO di Crodo il contributo 
di € 300,00 per concorso nella spesa da sostenersi in riferimento alla manifestazione ciclistica di cui 
in premessa; 
 
2. Di imputare la relativa spesa  all’intervento 1.06.03.05/1 del redigendo bilancio corrente 
esercizio; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile  
            F.to Antonio Carcuro 
 
 
 
             


